
 

 

2021 年 4月 1日 

各 位 

 

いちよしファイナンシャルアドバイザー株式会社 

 

 

ホームページ開設のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社ホームページを開設させていただきました。 

当ホームページでは、会社概要を始め、いちよしグループの紹介、エントリー情報を掲載

しております。今後とも多くの皆様にご利用いただけますよう内容の充実を図って参りま

すので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


